
            COMUNE DI MONTE CAVALLO
          Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventotto del mese di ottobre nel proprio
ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

con deliberazione della Giunta Regionale n. 1050/2018 sono state-
approvate le nuove disposizioni in materia di agevolazioni tariffarie sui
servizi di Trasporto Pubblico Locale Regionale ed in merito alla
compartecipazione dei Comuni ai minori introiti;

le nuove disposizioni introdotte dalla suddetta DGR sono entrate in-
vigore a decorrere dal 01/09/2018;

ATTESO che:

l’amministrazione comunale ha aderito alla compartecipazione in quota-
parte al rimborso alle aziende di trasporto dei minori introiti derivanti dalla
vendita di titoli di viaggio a tariffa agevolata, nella misura del 5% del costo
complessivo;

Come previsto dal DDPF 190/TPL dell’8/02/2019 ciascun Comune dovrà
desumere dal SISTAG la propria quota da versare alla Regione;

CONSIDERATO che in base al prospetto pubblicato nel SISTAG, e secondo
le modalità di consultazione dalla Regione indicate, la quota della spesa
maturata da questo Comune per  il periodo 1 settembre 2018 – 31 agosto
2019 è pari ad euro 2,03;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.1.

Impegnare la somma di euro 2,03 quale quota parte a carico di questo2.
Comune per i titoli di agevolazione tariffaria per il periodo dal 1 settembre

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA

Numero 149   Del 28-10-2019
 Reg. generale 225

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE ALLA REGIONE
MARCHE PER QUOTA 5% SU AGEVOLAZIONI TARIFFARIE TPL
PERIODO 01/09/2018 - 31/08/2019.



2018 al 31 agosto 2019 all’intervento 01.11-1.03.02.05.000 ex Capitolo 83
del Bilancio 2019, che offre la necessaria disponibilità.

Liquidare, a mezzo di relativo mandato di pagamento sul conto di Gestione3.
Ordinaria n. 31118, la somma di euro 2,03 quale quota parte a carico di
questo Comune per i titoli di agevolazione tariffaria per il periodo dal 1
settembre 2018 al 31 agosto 2019 all’intervento 01.11-1.03.02.05.000 ex
Capitolo 83 del Bilancio 2019.

 Comunicare alla Regione Marche, con le modalità dalla stessa indicata, e4.
cioè mediante l’apposita funzione “Versamenti alla Regione” del sistema
SISTAG, l’avvenuta emissione del relativo mandato, non oltre il termine del
31/10/2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Remigi Rag. Valentina

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 28-10-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 28-10-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

_______________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì 28-10-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Remigi Rag. Valentina

_______________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Gen. n. 445

Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 29-10-2019 al giorno

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 149 del 28-10-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE
CAVALLO



13-11-2019 e che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo.

Monte Cavallo, li 14-11-2019

IL RESPONSABILE
DELLE PUBBLICAZIONI

……………………………………………

_______________________________________________________________

La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
determinazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li ___________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Remigi Rag. Valentina

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 149 del 28-10-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE
CAVALLO


